

KBG 46 ApS

c/o Lars Elbæk, Holbergsgade 11, kl. th., 1057 København K

CVR-nr. 36 98 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2019.

Farnaz Elbæk Rasoulinia
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KBG 46 ApS
c/o Lars Elbæk
Holbergsgade 11, kl. th.
1057 København K

CVR-nr.: 36 98 97 50
Stiftet: 18. august 2015
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Farnaz Elbæk Rasoulinia

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og opføre ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet har været uden aktivitet i regnskabsåret. Der har i regnskabsåret ikke været nogen aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 37 t.kr. efter skat, hvilket er som forventet, da selskabet har været uden aktivitet.

Selskabet er involveret i en verserende retssag sammen med Lars Elbæk ApS omkring mangler ved fast ejendom, hvor der er rejst krav mod selskaberne på betaling af 790 t.kr. med tillæg af sædvanlige procesrente fra sagens anlæg til betaling sker. Selskabet indgår i sagen som sælger og Lars Elbæk ApS indgår i sagen som formidler af salget. Det er advokatens opfattelse af der sandsynligvis ikke kan opnås forsikringsdækning og at der er usikkerhed omkring sagens endelige udfaldt. Der kan på nuværende tidspunkt derfor ikke konkluderes på hvorledes selskabets påvirkes økonomisk som følge af den verserende sag.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-73.532	4.487.296
Andre finansielle indtægter	26.250	0
Øvrige finansielle omkostninger	-384	-98.213
Resultat før skat	-47.666	4.389.083
Skat af årets resultat	10.494	-965.580
Årets resultat	-37.172	3.423.503
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Overføres til overført resultat	0	473.503
Disponeret fra overført resultat	-37.172	0
Disponeret i alt	-37.172	3.423.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.359
Tilgodehavende selskabsskat	10.494	0
Andre tilgodehavender	1.241	9.277
Tilgodehavender i alt	<u>11.735</u>	<u>15.636</u>
Likvide beholdninger	<u>49.324</u>	<u>1.933.031</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>61.059</u>	<u>1.948.667</u>
Aktiver i alt	<u>61.059</u>	<u>1.948.667</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-30.470	6.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	550.000
Egenkapital i alt	19.530	606.702
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.529	226.214
Selskabsskat	0	965.580
Anden gæld	10.000	150.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.529	1.341.965
Gældsforpligtelser i alt	41.529	1.341.965
Passiver i alt	61.059	1.948.667

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sammen med Lars Elbæk ApS involveret i en verserende retssag omkring mangler ved fast ejendom, hvor der er rejst krav mod selskaberne på betaling af 790 t.kr. med tillæg af sædvanlige procesrente fra sagens anlæg til betaling sker. Selskabet indgår i sagen som sælger og Lars Elbæk ApS indgår i sagen som formidler af salget. Det er advokatens opfattelse af der sandsynligvis ikke kan opnås forsikringsdækning og at der er usikkerhed omkring sagens endelige udfaldt. Der kan på nuværende tidspunkt derfor ikke konkluderes på hvorledes selskabets påvirkes økonomisk som følge af den verserende sag.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Berstoff Holding 1902 ApS, CVR-nr. 26995817 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
